
Koszalin, dn................................
........................................................

    (imię i nazwisko)
.......................................................

.......................................................
             (adres zamieszkania)

Powiatowy Urząd Pracy
w Koszalinie

Zgłaszam podjęcie zatrudnienia*/ innej pracy zarobkowej od..........................................

w.........................................................................................................................................

W  związku  z  podjęciem  przeze  mnie  zatrudnienia*/  innej  pracy  zarobkowej  z  własnej
inicjatywy w trakcie posiadania prawa do zasiłku dla bezrobotnych zwracam się z prośbą
o przyznanie  dodatku aktywizacyjnego w wysokości  i  na okres wynikający z przepisów
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U.
z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.)

*niepotrzebne skreślić
.........................................................

(podpis)
-verte-

  



  Informacja dla osób wnioskujących o dodatek aktywizacyjny.

Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie informuje, że jest zobligowany do pomniejszania zaliczki na podatek
dochodowy  o  ulgę  podatkową,  przy  wypłacie  dodatków  aktywizacyjnych  osobom  bezrobotnym.  W  związku
z powyższym dodatki aktywizacyjne są wypłacane z zastosowaniem ulgi podatkowej. 

Prosimy o  prawidłowe wypełnianie  składanego  pracodawcy formularza  PIT-2,   zaznaczając  informacje
o  pobieraniu   świadczeń  pieniężnych  wypłaconych  z   Funduszu  Pracy… ponieważ  dodatek  aktywizacyjny  jest
świadczeniem wypłacanym z Funduszu Pracy.
            W związku z wejściem w życie ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz
niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1265) podatnik ma możliwość podziału kwoty zmniejszającej
podatek (  w 2023 r.  jest  to  kwota 300,00 zł  miesięcznie)  pomiędzy dwóch lub trzech płatników (może to
zwiększyć  miesięczne wynagrodzenie netto).
           W związku z  powyższym  podatnik  pobierający  dodatek aktywizacyjny ma możliwość złożenia
oświadczenia PIT-2 A w Powiatowym Urzędzie Pracy ze wskazaniem kwoty pomniejszającej zaliczkę na podatek
o kwotę 1/24 kwoty zmniejszającej podatek (150 zł) lub 1/36 kwoty zmniejszającej podatek (100 zł), zaznaczając
taką informację również w PIT-2 składanym pracodawcy.
 Szczegółowe informacje zawarte są w ustawie o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz
niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1265).

                   

                                                                              .........................................................

(podpis)


